
 

 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

COPIA CONFORME 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.19/C.P.M. del 18-03-2019 
 

N.  276 del Registro generale 
 

Oggetto:  
Procedura per l'affidamento del servizio di gestione delle procedure relative alla 
stampa e postalizzazione delle violazioni al CDS accertate dalla Polizia Locale. 
Affidamento incarico di assistenza e supporto al responsabile della procedura di 
gara. 

 

IL RESPONSABILE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE 
 

DATO ATTO che il responsabile del procedimento è il  sov. Cristiana Zampetti 

VISTO il documento istruttorio formulato dal responsabile del procedimento allegato alla 

determinazione che contestualmente si approva come parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

CONSIDERATO che se ne condividono i presupposti di fatto e  di diritto; 

ATTESA la propria competenza ai sensi 

- Dell’art.183 c.9 e art.184 del D.lgs 267/2000; 

- Del decreto del sindaco n.30 del 29/12/2014 con cui sono attribuite al 

Comandante della Polizia Locale le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs 

n.267/2000; 

- Dell’art.107 del D.Lgs. 267/2000.  

 

DETERMINA 

 

 di ACCOGLIERE integralmente la proposta del Responsabile del Procedimento 

che contestualmente si approva come parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

 di PROCEDERE ad affidare , ai sensi dell’art.36 del D.Lgs 50/2016, all’ing. 

Francesco Soldini , funzionario tecnico dipendente dell’Unione Montana Potenza 

Esino Musone di San Severino Marche (MC), l’incarico per prestazioni di 

assistenza e supporto al RUP in relazione alla procedura di gara avente ad oggetto 

l’affidamento del servizio di gestione delle procedure relative alla stampa e 

postalizzazione delle violazioni al CDS accertate dalla Polizia Locale del Comune 

di Camerino;  

 Di dare atto che il compenso per le prestazioni relative a tale incarico ha un 

importo complessivo di euro 1.000,00  

 di impegnare la suddetta somma di euro 1.000,00 al capitolo 526 ” prestazioni e 

servizi” dell’esercizio corrente del comune di Camerino, CIG: Z6327B930A; 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

 di DARE PUBBLICAZIONE dei dati contenuti nel presente provvedimento sul 

sito web del Comune di Camerino nella sezione “Amministrazione trasparente”, 

ai sensi e per gli effetti del D.lgs.n.33/2013. 

DICHIARA 

1. Di non trovarsi, con riferimento all’assetto di interessi determinato con il presente 

atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche 

potenziale, sulla base della vigente normativa in materia di prevenzione della 

corruzione e di garanzia della trasparenza; 

2. Di agire nel pieno rispetto del codice di comportamento dei dipendenti delle 

pubbliche amministrazioni, in generale e con particolare riferimento al divieto di 

concludere per conto dell’Amministrazione contratti di appalto, fornitura, 

servizio, finanziamento o assicurazione con imprese con le quali abbia stipulato 

contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio precedente. 

 

La presente determinazione, viene trasmessa in copia, per quanto di competenza ai 

seguenti uffici: 

 

- Sindaco 

- Settore finanziario 

- Servizio protocollo per la pubblicazione all’albo pretorio 

 
Il Comandante 

F.to ISIDORI ANDREA 
PARERI: 

 REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento e si 
attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 
18-03-2019  

Il Responsabile del Settore 
Bilancio e Programmazione 
F.to BARBONI GIULIANO 

 
La presente è copia conforme all’originale 
18-03-2019  

 
IL FUNZIONARIO DELEGATO 

ISIDORI ANDREA 


